平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
 第2四半期累計期間の連結業績予想につきましては、東日本大震災の影響により大きく後退すると予想しておりました
が、サプライチェーンの復旧が進むにつれ、生産活動も徐々に回復しているため、大きな落ち込みにならずに済み、売上
高、営業利益、経常利益、四半期純利益とも予想を上回る見込みであります。

 上記の業績予想は本資料の発表日時点において入手した情報に基づいて作成しております。実際の業績は、今後発生
する様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年8月11日
各 位

上場会社名 日本ルツボ株式会社
代表者 代表取締役社長 大久保 正志
（コード番号 5355）
問合せ先責任者 取締役経理部長 坂本 信治
（TEL 03-3443-5551）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日の決算発表時に公表した平成24年3月期 第2四半期累計
（平成23年4月1日～平成23年9月30日）の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいた
します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,600 105 80 40 2.96
今回修正予想(B) 3,700 120 110 60 4.44
増減額(B-A) 100 15 30 20
増減率(%) 2.8 14.3 37.5 50.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

3,887 196 179 90 6.64